ﬁw

Entrantes

Ensaladilla Rusa de Gambas 7
Delicia de Fote 5
Croquetas (S uds.) 6
Croquetas de Rabo de Toro (S uds.) 6

6

Pan Cristal con Salmorejo y Jamén

De la huerta

Porra Antequerana 3.30
Ensalada de Burrata 9.50
Risotto de Trufas y Setas 6
Alcachofa Plancha 4.80
Salmorejo Remolacha 4.80
Pescados

Bacalao a la Rotena 6
Gambeas al pil pil

Tataki de Salmén I1
San Pedro en Tempura y Wakame 9

Pulpo a la Gallega 14




Carnes

Tataki de Solomillo

Tataki de Entrecot

Entrafia de Ternera

Presa Ibérica

Mini Hamburguesa con Queso
Pan Bao con Solomillo Dulce

Huevos del Sefiorito con Jamén Ibérico

Postres
Tarta de Queso

Tiramisa
Tocino de Cielo

Brownie de Chocolate

Precios en € con I.V.A. incluidos

060000
200000

6.5
4
12
9.50
3.30
4.30
10
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